ANO VI                                      Quarta - feira, 02 de Janeiro de 2019                             Nº 69

1

PORTARIAS

Portaria Nº 001/2019

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara

Municipal de Itabaiana, Estado da Paraíba, no

uso de suas atribuições legais, e com

fundamento no Regimento Interno, da Lei

Orgânica Municipal e em especial aos preceitos

da Lei Municipal No 563/2009, parágrafo quinto,

Inciso I:

RESOLVE

Nomear o Sr. JOSÉ SEVERINO DA SILVA, para

exercer o Cargo de Provimento em Comissão de

Diretor Financeiro, símbolo CC 1, a partir do dia 01

de Janeiro de 2019, servindo de título a presente

portaria.

Cumpra-se,

Registre-se e

Publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de

Itabaiana – PB, 02 de Janeiro de 2019.

Pedro José da Silva

Presidente

ATOS DA MESA DIRETORA

Ato da Mesa Diretora Nº 001/2019

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara
Municipal de Itabaiana, Estado da Paraíba, no
uso de suas atribuições legais, e com
fundamento no Regimento Interno, da Lei
Orgânica Municipal:

RESOLVE

Tornar público, através do Diário Oficial do Poder
Legislativo Municipal, instituído pela Lei Municipal nº
659/2013, o Ofício 002/2019, emitido em face do
Banco do Brasil, no sentido de dar poderes abaixo
para o Presidente Pedro José da Silva CPF

025.468.174-34 e Diretor Financeiro da Câmara
Municipal de Itabaiana o Senhor José Severino da
silva CPF 412.354.014-72, sobre as contas 15.551-
9 e 21.479-5.

Cumpra-se,

Registre-se e

Publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Itabaiana – PB, 02 de Janeiro de 2019.

Pedro José da Silva

Presidente

ANO VI                                      Quarta - feira, 02 de Janeiro de 2019                             Nº 69

2